
Directorio IGSNS 2015

Nombre Extensión Correo Institucional

Manfredo Martinez 1219 mmartinez@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Orlando Díaz 1234 odiaz@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Julia Ramirez 1200 jramirez@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

José Moran 1230 jmoran@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Beatriz Esteban 1215/25048315 vesteban@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Byron Vásquez 1220 bvasquez@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Thelma Pereda 1218 tpereda@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Karen Rodriguez 1216 krodriguez@inspectoriagenera-
sns.gob.gt

Rony Echeverria 1236 recheverria@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Alba Castillo 1213

Margarita Escobar 1213

Bernabé Cheley 1213

Rolando Gonzalez 1213

Luis Gerardo Mendizabal 1205/25048305 lmendizabal@inspectoriageneral-
sns.gob.gt
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Carolina Pereda 1206 cpereda@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Ada García 1208

Sandra Castellanos 1207 scastellanos@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

M arco Antonio Pozuelos 1231/25048331 mpozuelos@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Brenda Gutiérrez 1231 bgutierrez@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Mildred Maide Grijalva 1231 mgrijalva@inspectoriageneral –
sns.gob.gt

Gabriela Rivas 1231 grivas@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Mariana Flores 1209/25048309

Conchita Reyna 1210

Evelyn Reyes 1228 ereyes@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Zoemia Prado 1228/25048328 aprado@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Carlos Marroquín 1228

Jazmin Orellana 1226/25048326 jorellana@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Federico Kortscheff 1233 fkortscheff@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Roksanda Aguirre 1233 raguirre@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Donald Walter Garcia 1222/25048322 dgarcia@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Fernando Prera 1222

Marissa Issabel Anleu 1224 manleu@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Walter Grajeda 1211/25048311

Ana Isabel Gudiel 1212 agudiel@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Estuardo Herrera 1226 eherrera@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Cristied Herwig Alfaro 1227
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Shirley Paola Vaides 1209

Martin Marroquín 1226 mmarroquin@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Byron Arango 1201/25048301

Dania Aguirre 1201 daguirre@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Estuardo Anleu 1202 eanleu@inspectoriageneral-
sns.gob.gt

Samuel Salazar 1204/25048304

Francisco Reyes 1204
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